令和５年１月１６日

峰山小学校保護者 様

                            峰山学園峰山小学校ＰＴＡ

会 長  西村 和久

スキー教室実技指導・補助についての協力依頼（再募集）

厳寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

 さて、雪不足のため、１月２０日（金）に予定していました６年生のスキー教室を２月７日

（火）に延期することとしました。

 つきましては、保護者の皆様に指導・指導補助でお世話になれる方を再度募集させていただき

ます。近年、ＰＴＡ会員数が年々減少している中、実技指導をしていただける方を確保するのが

難しくなってきています。そこで今回は、６年生保護者に限らず募集を行います。

ご協力いただくことが可能な方は、下記用紙を１月 23日（月）までに担任の先生までお届け

ください。

急なお願いで大変申し訳ありませんが、子ども達のスキー実習実現のために、ご協力いただき

ますようお願い申し上げます。

…………………………………………………………キリトリセン…………………………………………………………

スキー教室（２／７）に実技指導・補助者として協力参加可能です。

                          氏  名 【                           】

１ 実技指導ができる

    ≪ 初心者 ・ 初級 ・ 中級 ・ 上級 ≫  の児童を指導できます。

※班編成の参考にしますので、該当のところに ○を付けて下さい。（複数可）

２ 児童の補助ができる（初心者児童の補助や山小屋での待機、連絡係等）

※６年保護者のみ

【その他】

（１）実施が決まり次第、指導・補助をお世話になれます方々と事前に打ち合わせ会を行います

ので、合わせてご予定いただきますようお願いいたします。

２月３日（金）午後７時００分から予定しています。後日、詳細を連絡いたします。

（２）指導・補助者については、全日程で PTAの保険が適用されます。